Ato oficial Edital Chamamento Público - (Nota interna 09/04/2025 08:56) 019/2025

De: Marilei V. - CPAPS

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 09/04/2025 às 08:56:27

Setores envolvidos:

GP, CPAPS, SPAO

Edital Gabarito Serv e Vigilante

Solicito a assinatura do Sr. Prefeito e a publicação e divulgação do Edital no site e nas redes sociais. Priscila Brum
França - SPAORAFAEL RODRIGUES DA CONCEICAO - SPAOLarissa Pedroso Pomina - SPAO

Anexos:

Edital_19_Divulgacao_do_Gabarito_Serv_e_Vig.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

S
T

A
V

O
 H

E
R

T
E

R
 T

E
R

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
up

an
ci

re
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
5C

7-
0A

B
3-

1A
45

-F
9F

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
5C

7-
0A

B
3-

1A
45

-F
9F

F

Prefeitura de Tupanciretã

1

EDITAL Nº 19/2025
DE 09 DE ABRIL DE 2025

Dispõe sobre Divulgação do Gabarito das
Provas Objetivas do Processo Seletivo para
Cadastro de Contratação Temporária para
os cargos de Servente e Vigilante.

O Prefeito de Tupanciretã – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, Edital
de Divulgação do Gabarito das Provas Objetivas para Cadastro de Contratação
Temporária para os cargos de Servente e Vigilante conforme Edital 01/2025.

GABINETE DO PREFEITO DE TUPANCIRETÃ, aos 09 dias do mês de abril de 2025.

_________________________________
Gustavo Herter Terra

Prefeito de Tupanciretã

SERVENTE

Questão Alternativa

1 B
2 C
3 D
4 B
5 A
6 C
7 D
8 C
9 B
10 A
11 B
12 A
13 B
14 A
15 B
16 B
17 D
18 A
19 C
20 A

VIGILANTE

Questão Alternativa

1 A
2 A
3 A
4 C
5 B
6 D
7 B
8 A
9 D
10 C
11 C
12 D
13 C
14 D
15 A
16 A
17 B
18 C
19 C
20 D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

S
T

A
V

O
 H

E
R

T
E

R
 T

E
R

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
up

an
ci

re
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
5C

7-
0A

B
3-

1A
45

-F
9F

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
5C

7-
0A

B
3-

1A
45

-F
9F

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 65C7-0AB3-1A45-F9FF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO HERTER TERRA (CPF 486.XXX.XXX-72) em 09/04/2025 09:08:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tupancireta.1doc.com.br/verificacao/65C7-0AB3-1A45-F9FF

https://tupancireta.1doc.com.br/verificacao/65C7-0AB3-1A45-F9FF